dne 4. prosince 2019 a na základě usnesení č. 1301 ze 161. zasedání Výboru SFDI ze dne 

9. dubna 2020.  

3. Poskytovatel poskytne příjemci v souladu s odst. 2 tohoto článku k výše vymezenému 

účelu finanční prostředky celkem v maximální výši 

1 533 997,00 Kč 

(slovy: jedenmilionpětsettřicettřitisícedevětsetdevadesátsedm korun českých) 

která odpovídá 77,17 % celkových uznatelných nákladů akce, které činí  1 987 693,12 

Kč vč. DPH po odečtu neuznatelných nákladů uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy ve 

výši  540 192,46 Kč vč. DPH z předpokládané celkové ceny akce  2 527 885,58 Kč vč.

[...]

dopravy nebo opatření ke zpřístupňování dopravy osobám s omezenou schopností 

pohybu nebo orientace pro rok 2020 (dále jen „Pravidla pro bezpečnost“). 

4. V roce 2020 budou příjemci poskytnuty v návaznosti na předložený finanční plán 

realizované Akce finanční prostředky z rozpočtu poskytovatele pro rok 2020 ve výši 

1 533 997,00 Kč 

(slovy: jedenmilionpětsettřicettřitisícedevětsetdevadesátsedm korun českých) 

Na financování předpokládaných uznatelných nákladů Akce v roce 2020. 

5.   Zbývající částka z finančních prostředků uvedených v odst. 3 tohoto článku ve výši  

0,00 Kč 

pro financování uznatelných nákladů Akce bude příjemci poskytnuta z rozpočtu